
 

 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Министерство Просвещения 

Комитет образования Администрации г. Усть-Илимска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Экспериментальный лицей имени Батербиева Муссы Мазановича» 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

09.09.2023             №  

 

О создании нового состава Совета Лицея 

 

 В соответствии с Уставом МАОУ «Экспериментальный лицей имени Батербиева 

М.М.», Положением о Совете МАОУ «Экспериментальный лицей имени Батербиева 

М.М.-, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В срок до 17.09.2023 года провести выборы в состав Совета Экспериментального 

лицея из расчёта по одному представителю от учебной группы обучающихся 5-11 классов, 

по одному представителю от педагогов, работающих на разных ступенях, 

представители родительской общественности (8 человек). 

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор             А.В. Ковалев 

 

 

 

 


		2025-03-26T08:40:47+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ БАТЕРБИЕВА МУССЫ МАЗАНОВИЧА"




